
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2023 № 331

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 12.01.2021 № 20

В соответствии с пунктом 2.20 Указа Губернатора Владимирской области
от  17.10.2022  №  165  «Об  органах  исполнительной  власти  Владимирской
области» постановляю:

1. Внести  изменения  в  пункты  2  и  3  приложения  к  постановлению
администрации города Владимира от 12.01.2021 № 20 «Об утверждении Плана
мероприятий  по  оптимизации  и  сокращению  муниципального  долга  города
Владимира  на  2021  –  2023  годы»,  заменив  слово  «ДФБНП»  словами
«Министерство финансов Владимирской области» в соответствующем падеже.

2. Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01.01.2023.  

3. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
финансового управления администрации города Владимира.

Глава города Д.В. Наумов


